Préavis municipal n°29-2020 au Conseil communal de Cugy VD 

Demande d’octroi d’un crédit de CHF 375’000.- (trois cent septante-cinq mille 

francs) pour la création d’une paire d’arrêts de bus, l’implantation de 

décrochements latéraux et la pose d’un revêtement phonoabsorbant à la route 

de Morrens.   

Monsieur le Président, 

Mesdames et Messieurs les Conseillères et Conseillers, 

Nous avons l’honneur de soumettre à votre approbation le préavis municipal n°29-2020 sollicitant 

l’octroi d’un crédit d’un montant de CHF 375’000.- (trois cent septante-cinq mille francs) pour financer 

la création d’une paire d’arrêts de bus, l’implantation de décrochements latéraux servant d’aides à la 

traversée et d’éléments de modération des vitesses de circulation, ainsi que la pose d’un revêtement 

phonoabsorbant à la route de Morrens.